1

浙信协〔2019〕8 号

关于缴纳 2019年度浙江省信用协会会费的通知

各会员单位：

为了保证协会各项工作的正常运转，更好地服务会员单位，

充分发挥省信用协会在社会信用体系建设中的作用，根据《浙江

省信用协会章程》和《浙江省信用协会会费收取标准》的规定，

现将缴纳 2019 年度会费的有关事项通知如下：

一、会费缴纳标准

1、团体会员每年一次性缴纳会员费 2000 元；

2、理事单位会员每年一次性缴纳会费 7000 元；

3、副会长单位会员每年一次性缴纳会费 15000 元；

二、会费缴纳方式

会费可现金缴纳，也可转账汇付。

户  名：浙江省信用协会

2

开户行：中信银行杭州省府路支行

账  号：7332710182600018488

三、联系方式

联  系  人：方敏，联系电话（传真）：0571—88152096，

13867411960

通信地址：杭州市环城西路 33-2 号省计算所大楼 609

邮    编：310006

                               浙江省信用协会

                                   2019 年 3 月 1 日

抄送：省信用办